
Making our world more productive

POVĚŘENÍ

Společnost Lindě Gas a.s., se sídlem U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČO: 00011754, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 411, zastoupená prokuristy Ing. Markem Peterkou, MBA a
Markem Pecákem, MBA (dále jen „Společnost")

pověřuje zaměstnance společnosti Lindě Gas a.s.

Ing. Marek Pasler
Manažer pro klíčové zákazníky

Jméno Příjmení:
Pracovní pozice:
Datum narození:
Trvalý pobyt:
(dále jen „Pověřenec")

aby Společnost zastupoval při všech právních jednáních souvisejících s prodejem či pronájmem produktů Společnosti,
zejména jednal se stávajícími či potenciálními zákazníky Společnosti, podával nabídky na dodávky produktů Společnosti,
uzavíral za Společnost smlouvy na dodávku technických, speciálních či medicinálních plynů nebo nájemní smlouvy na
pronájem lahví a jiných distribučních prostředků a nájem velkokapacitních zásobníků a jiných technických zařízení (dále jen
společně „Smlouvy"), měnil tyto Smlouvy, doplňoval či ukončoval Smlouvy (dohodou, výpovědí či odstoupením), činil další
úkony svýše uvedeným souvisejícím, zejména komunikoval se zákazníky, podával návrhy, uzavíral smíry či vzdával se
nároků.
Společnost dále pověřuje Pověřence, aby zastupoval Společnost jako uchazeče/dodavatele ve výběrových řízení (RFI, RFP) a
zadávacích řízení dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (společně jen „Výběrová řízení") zejména
podepisoval za Společnost žádosti o účast, čestná prohlášení, vlastní nabídky do Výběrových řízení, a všechny další
dokumenty, u kterých zadavatel Výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat za Společnost, jako
součástí nabídky Společnosti včetně podpisu Smlouvy; účastnit se všech jednání, otevírání obálek s nabídkami a dalších
jednání organizovaných zadavatelem, předkládat dodatečné dotazy a požadovat odpovědi a vysvětlení od zadavatele
Výběrového řízení.
Pověřenec je oprávněn podepisovat Smlouvy a úkony směřující k jejich změně či ukončení, nabídky do Výběrových řízení a
jiné podobné dokumenty, které za první rok jejich plnění představují závazek Společnosti do pěti milionů Kč tak, že spolu
s Pověřencem je spolupodepíše vedoucí útvaru Společnosti „Prodejní centrum (VZB)", Inhouse Sales Manager (VI), vedoucí
zákaznického centra, obchodní ředitel č i  generální ředitel Společnosti.
Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje a ruší všechna předchozí pověření a plné moci se stejným předmětem. Platnost
pověření je vázána na pracovní poměr Pověřence u Společnosti.

Praha, dne 01.  01. 2022

Marek Pecák, MBA, prokuris ta Ing. Marek Peterka, MBA, prokurista

Pověření v plném rozsahu přijímám.-

Ing. Marek Pasler
Manažer pro klíčové zákazníky




